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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L69127202R

2. Emri i subjektit MIMOZA PRIFTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/05/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e paisjeve elektronike dhe elektrike, 
bojrave, xhamave, materialeve te ndertimit dhe e veglave te 
punes, pompave te ndryshme, materialeve te ndryshme 
hidraulike dhe hidrosanitare, punime dhe riparime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe mirmbajtjes, tregti te 
bimeve dekorative, prodhim dhe tregti e 
akulloreve.Sherbime funerali.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Kelcyre  FSHAT KELCYRE Lagjja nr.1, rruga 
Bardhyl Kelliçi, objekt privat tre katesh me nr.121, kati i 
pare, dyqani nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mimoza Prifti
Telefon: 0682243331  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-714202-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699441-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69024D7B-F9ED-4BB5-94F2-58AFC08DBD2C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e paisjeve elektronike dhe elektrike, bojrave, 
xhamave, materialeve te ndertimit dhe e veglave te punes, pompave te ndryshme, 
materialeve te ndryshme hidraulike dhe hidrosanitare, punime dhe riparime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit dhe mirmbajtjes, tregti te bimeve dekorative, prodhim dhe tregti e 
akulloreve. ")          u be            ("Tregti me pakice e paisjeve elektronike dhe elektrike, 
bojrave, xhamave, materialeve te ndertimit dhe e veglave te punes, pompave te 
ndryshme, materialeve te ndryshme hidraulike dhe hidrosanitare, punime dhe 
riparime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe mirmbajtjes, tregti te bimeve 
dekorative, prodhim dhe tregti e akulloreve.Sherbime funerali.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211BC08B-E31D-47E4-8441-9731C9307910

